
 
 

 
 
 

Evaluación Curricular – Aptos y No Aptos - CONVOCATORIA PÚBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2025-
AMAG 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE LA CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, INGENIERÍA 
INDUSTRIAL, ECONOMÍA, CONTABILIDAD O DERECHO - SUBDIRECCIÓN DE LOGISTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

72533414 AARON ANDREE ALCAZAR ALVAREZ 
APTO    

75411468 HEYDI JIMENA ALVAREZ MESIAS APTA    

76792245 
CLAUDIO PEDRO RENATTO AMARO 
HERRERA 

NO APTO 
NO REGISTRA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR O RECORD DE NOTAS 
 

73962475 CAMILA BRIGITTE AMAYA HUAMANI 
APTA    

74832732 ALEXANDRA ANCA ALBINO APTA    

70131343 LUIS IVAN AQUINO AQUINO APTO    

75610682 GERALDINE MARGOT ASAN PAUCAR 
APTA    

75583324 JOHANA MARIA ATOCHE HUAMAN 
APTA    

75368148 
GABRIELA SOLEDAD BERROCAL 
HIPOLITO 

NO APTA 
NO REGISTRA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR O RECORD DE NOTAS 
 

71428750 NAOMY LISSETTE BRAVO LLENQUE APTA    

47266691 
SUSY MARISABEL CABEZAS 
BARRIENTOS 

NO APTA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

75265248 YAZMIN LUISA CAHUANA APARI NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

74631086 CLAUDIA VANESSA CAMPOS CHAHUA 
APTA    

73542833 FABIAN MARTIN CARREÑO ARRIOLA 

NO APTO 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

73798020 KATIUSCA HAVI CASANOVA LOPEZ 
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

74921306 SEBASTIAN EDUARDO CASTRO LEYVA 
APTO    

72884991 RONALD STEVEN CESPEDES SALOME 
NO APTA 

NO REGISTRA CONSTANCIA DE TERCIO 
SUPERIOR O RECORD DE NOTAS 

 



 
 

74964893 EMI STEFANY CHANGANAQUI REYNA 
APTA    

73742022 LIZBETH MILAGROS CHAVEZ HUANCA 
APTA    

71814961 JORGE MARTIN CHAVEZ VICTORIO APTO    

48495972 ELVIS JAIR CHIPANA CONDORI APTO    

74501430 ANDREA CHOCCECHANCA GAMBOA 
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

75391293 AXEL JAN FRANCO CHUECA LEON 

NO APTO 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

72475116 
ELIDA LIZBET CHUMACERO 
MONDRAGON 

APTA    

70401514 KAREN CISNEROS PHOCCO APTA    

70859087 
ANDREE SANTIAGO COLLAZOS 
YURIVILCA 

APTO    

77018448 BERLY ISAAC CONCHA CHURATA APTO    

71844882 
ROBERT GEAMPIERE CONDE 
HUARACA 

NO APTO NO REMITE DOCUMENTACIÓN SOLICITADA  

74494219 
ADRIANA VALERIA CORILLOCLLA 
ROSALES 

NO APTA 
NO REGISTRA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR O RECORD DE NOTAS 
 

73369452 
AZUCENA DE LOS MILAGROS CUBAS 
BARCO 

NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

43266738 PEDRO JESUS DE LA CRUZ OBREGON 
APTO    

70280664 
HUMBERTO HELI DE LOS SANTOS 
RIOS 

APTO    

72737437 
JESUS ALEJANDRO DOMINGUEZ 
PAREDES 

NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

75189597 HAYDE ROSA ENCISO PORTILLO APTA    

72789806 
ALESSANDRA MILAGROS ESPINO 
PEREDA 

APTA    

72720887 EDIT RAKEL FERNANDEZ SIFUENTES 
APTA    

74585325 DANIEL JHONATHAN FLORES CONCHA 
APTO    

72017608 LUIS FERNANDO FLORES CRUZ APTO    

72972161 JESON JOSEPH FLORES PEÑA 
NO APTO 

NO REGISTRA CONSTANCIA DE TERCIO 
SUPERIOR O RECORD DE NOTAS 

 

77101115 ANGELLO FERNANDO GARCIA COSME 

NO APTO 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

70978982 GREYCI GARCIA SUAREZ 
NO APTO 

NO REGISTRA CONSTANCIA DE TERCIO 
SUPERIOR O RECORD DE NOTAS 

 



 
 

71930095 
LUIS DANIEL ISAIAS GUILLERHUA 
ALEJOS 

APTO    

74033904 ALICIA MILAGROS GUZMAN MOYA APTA    

70742959 LESLY KARINA HILARIO CALDERON APTA    

71939316 AYLIN AZUCENA HUAMAN MEDIANO 
APTA    

62853638 SELENI HUAMANI ACOSTA APTA    

74097338 GIANINA YSABEL HUAMANI SILVERA 
APTA    

71755055 ROGGER DAVID HURTADO QUISPE APTO    

73755402 LUIS ANGEL JIMENEZ MEJIA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

61359059 ANGELICA MARIA LAOS GUZMAN NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

72739886 CARLOS DANIEL LAURENTE CUBAS APTO    

73174536 
MILAGROS GERALDINE LAVALLE 
SAUCEDO 

NO APTA 
LA POSTULANTE SE ENCUENTRA COMO 

EGRESADA 
 

72111926 ALISSON ESTHER LEON COLQUE APTA    

75972222 ALEXIS BRIAN LLERENA PANDO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

74631697 
SUZETTE ALISSON LOPEZ 
ENCARNACION 

APTA    

71238331 SOLANGER KIM LÓPEZ URBINA APTA    

72266503 EVELYN MAMANI HUAHUALUQUE 

NO APTA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

73030569 
ANTHONY JOSE MARCHAND 
HUARANCA 

APTO    

75435526 DIANA SOFIA MARQUEZ PAJUELO APTA    

72528837 PIERO ANTHONY MARQUINA ROJAS 
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

74847957 
YAEL BETSABETH MENDOZA 
GAMARRA 

NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

73593047 BRANDON DANIEL MENDOZA ROJAS 
APTO    

73009185 
SADHU CRHISTOPHER MERCADO 
BAÑOS 

APTO    

62585320 JHONATAN HENRRY MESIA ROJAS APTO    

75837868 JESSY JAZMIN MEZA BALVIN 

NO APTO 
EL PROMEDIO ACADEMICO PRESENTADO 

NO ACREDITA QUE SEA EL DE LA 
POSTULANTE  

 

72621171 JERRY WILLIAM MEZA GUTIERREZ APTO    

76819457 ANNIE MADDYORY MONGE EVARISTO 
APTA    

72200280 RUBEN JOSEPH MONTOYA GOMEZ APTO    



 
 

71279118 GIANMARCO ANTONIO MONZON LAOS 
APTO    

73634537 ROSARIO DE JESUS MORA PANDURO 
APTA    

08154670 BLANCA BRIGIDA MORALES CANAL 
APTA    

72386391 
WILLIAM MILTON MUNDACA 
ALCANTARA 

APTO    

74750132 KIARA PAOLA MUNIVE GARCIA APTA    

72406419 
MARCELO ALEJANDRO OBANDO DEL 
AGUILA 

APTO    

75140677 KAREN GIOVANNA OLIVA ROJAS 

NO APTA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

72423568 SOL MARGARITA ORIHUELA AYALA APTA    

74600827 RODRIGO ANDRES ORTIZ PILLACA 

NO APTO 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA EL MINIMO DE CICLOS 
REQUERIDO 

 

77095379 ADELA ROCIO OTAZU CHOQUE APTA    

71929278 JUAN GABRIEL PALACIOS CURIPACO 
APTO    

73030372 
JOSUE ABRAHAM PAREDES SANTA 
MARIA 

NO APTO 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA QUE SEA EL DE LA POSTULANTE  
 

75580411 
EDWARD LEONARDO PERALTA 
LIMACO 

NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

73380328 JENIFFER BRENDA PERALTA VALVAS 
APTA    

71473709 NICOLE DAYANA QUIROZ INGA 

NO APTO 
EL PROMEDIO ACADEMICO PRESENTADO 

NO ACREDITA QUE SEA EL DE LA 
POSTULANTE  

 

76012957 NOELIA EVELIN QUISPE AQUINO APTA    

75150612 EMELY DAYANA QUISPE SOTO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

72261209 MARIA VALERIA RAFAEL GUERRA APTA    

74659373 
JESUS YOJA BENJAMIN RAMIREZ 
CHACON 

APTO    

21261473 EDBER JULIO RICALDI LIZARRAGA 
NO APTO 

NO ADJUNTA PROMEDIO PONDERADO O 
RECORD DE NOTAS GENERAL 

 

74779040 
BETSABETH ESTEFANI RODRIGUEZ 
SANDOVAL 

NO APTA 
NO SE VERIFICA QUE LA POSTULANTE 
ACTUALMENTE ESTE EN EL 9NO CICLO 

 

76122532 AMEDALIG ANGIE ROJAS ROMAN APTA    

75116041 
LUIGUI FRANCISCO SAMAME 
ALMOGUER 

APTO    

75341471 
ALEXANDRA THALIA SANCHEZ 
CARBAJAL 

NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  



 
 

77242885 ALVARO GUILLERMO SANIZO FLORES 
NO APTO 

LA CONSTANCIA PRESENTADA SEÑALA QUE 
CULMINÓ SUS ESTUDIOS 

 

73146103 LUZ ESTHER SANTILLAN MELENDEZ APTO    

76911740 JORGE LUIS SANTOS QUISPE APTO    

74956923 IMER JAQUIM SANTOS SALAZAR 

NO APTO 
EL PROMEDIO ACADEMICO PRESENTADO 

NO ACREDITA QUE SEA EL DE LA 
POSTULANTE  

 

60820779 ESTEFANI MISHEL SIFUENTES GALVEZ 
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

76534661 ARIANA NICOLE SOTO BONILLA 
NO APTA 

NO ADJUNTA PROMEDIO PONDERADO O 
RECORD DE NOTAS GENERAL 

 

72737905 LIZZETH MARIELA SUCA ACUTA APTA    

73990418 NATHALY YUDITH SULCA ALARCON 
APTA    

77245785 PABLO RUBEN SURCO FLORES NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

74532834 YASMIN SUSANA TAIPE JARA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

70977496 CANDY TELLO FERNANDEZ APTA    

74033347 JOAQUIN ALBERTO TIMANA MINAYA 
NO APTO 

NO ADJUNTA PROMEDIO PONDERADO O 
RECORD DE NOTAS GENERAL 

 

60182549 FREDDY TOLENTINO ALVAREZ 
APTO    

71220380 GAVINO ANDRES TORRES CALVO 
NO APTO 

EL PROMEDIO ACADEMICO PRESENTADO 
NO ACREDITA QUE SEA EL DE LA 

POSTULANTE  
 

73002974 
ROSA IRAIDA DOMITILA TREJO 
ROBLES 

APTA    

72867339 ELVIS JONATHAN TREVEJO ALCA 
APTO    

75074573 OBED ISRAEL UTCAÑE QUISPE 
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

75344792 MARYORI ALY VALDEZ LOPEZ 
APTA    

60737131 MARIPAULA MIA VALDIVIA CABRERA 
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

74475399 VANESSA LIZ VASQUEZ SALAZAR 
APTA    

73086532 
ROSSANA GABRIELA FERNANDA VELA 
QUEZADA 

APTA    

72901092 
RICARDO ARTURO VILCHEZ 
RODRIGUEZ 

NO APTA NO COMPLETO REGISTRO  

72764995 MISAEL VILLANUEVA QUIQUINLLA 
NO APTO NO COMPLETO REGISTRO  

71637914 JHORDY CHRISTIAN VILLAR QUITO 
APTO    

73197569 
ALEKSANDRA ARACELI YAURI 
SHASHEVA 

APTA    



 
 

75812922 GOMER JHUNIOR ZEVALLOS ZARABIA 
APTO    

 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO(A) DE LA CARRERA DE DERECHO - OFICINA DE 
ASESORIA JURIDICA (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

74659660 ANA LUCIA ACEVEDO PEREZ APTA    

73006996 ROMANO ACQUARONE PINO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO  

43888990 CANDY STEPHANY AMERI EGOAVIL  APTA    

75351053 
GABRIELA DE LOS ANGELES BAGLIETTO 
VELASCO 

APTA    

75343620 VALERIA IVETH BERMUDEZ BERMUDEZ NO APTA 
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA 
 

41836941 JAIME LUIS BONILLA ÑAUPAS NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

75455734 ROGER CAPCHA SALINAS NO APTO 
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA  
 

74021337 MARIEL NURIA CARRERA VALENCIA APTA    

77426059 PAMELA VIVIAN CASTILLO LOPEZ  APTA    

75002659 NICOLLE STEPHANY CHAVEZ JIMENEZ APTA    

76658995 CARLA LIZBETH CHICOMA MUNIVE NO APTO 
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA 
 

73186129 ANA CRISTINA CHIRITO NAVARRO NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

76783410 NOELIA ANABELA CHOQUE SANCHEZ APTA    

70599023 
LUCERO ADRIANA CHOQUEHUANCA 
CHOQUE 

APTA    

75477404 MICHAEL ANGEL CORDOVA VIDALON NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO 

O BACHILLER 
 

72613032 THAMARA KASANDRA CORONEL OLIVOS NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

73010508 JAIR ALEXANDER CUELLAR CAMACHO APTO    

75432442 JHOSELYN PAOLA DIONISIO BRICEÑO APTA    

70904813 MELISSA PAOLA EGUILUZ QUIJANO NO APTA NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO  

72553680 CLAUDIA NICOLE FERNANDEZ DAVILA APTA    

46100281 CINDY MARION FERNANDEZ SARMIENTO APTA    

75887246 JODDIE NICOLE FERRO HUAMAN NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO 

O BACHILLER 
 

70854826 SUSAN EMPERATRIZ GOITIA CARDENAS NO APTA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA QUE EL RECORD DE NOTAS SEA 
DE LA POSTULANTE 

 



 
 

71942989 GEANINE GONZALES CALIXTRO NO APTA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA QUE EL RECORD DE NOTAS SEA 
DE LA POSTULANTE 

 

72856444 GIANELLA NICOLE GONZALES DIAZ APTA    

77299766 DULCE MILAGROS GUZMAN VELARDE APTA    

74648591 ROSMER HINOSTROZA CCINTA NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO 

O BACHILLER 
 

75381800 SEBASTIAN JONATHAN HUARI CHAVEZ NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

70120808 ZARA LAURA ILLACONZA CABANA APTA    

75088298 MARGARITA ALEXANDRA JARA SAAVEDRA APTA    

41363530 LADY DIANA LA ROSA ROSADIO APTA    

70941303 MIJAIL OLIVIER LAURA RAMIREZ APTO    

72872886 DERCK LUIS LEON CAMARENA NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

74420731 EDILIA JHASMIN LINARES ORTIZ APTA    

72845531 ALEJANDRA ELIZABETH LOPEZ CASTILLA NO APTA NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO  

70875880 ANDREA NICOLE LOPEZ LOPEZ APTA    

76776816 LIZBET MILAGROS MACHACA CRUZ NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

72403243 KARINA GABRIELA MAMANI CRUZ APTA    

10217020 
SELENE VICTORIA MANGOLLALLE 
PRUDENCIO 

APTA    

75912736 GEORGINA STEPHANIA MAYO SARA NO APTO 
SUPERA EL TIEMPO LIMITE DE 2 AÑOS PARA 

EL DESARROLLO DE PRACTICAS 
PROFESIONALES 

 

73351271 NAOMI KARINA MENDOZA BARRIENTOS APTA    

77498432 RENZO MENDOZA VASQUEZ APTO    

75308850 MARCO ANTONIO MONTERROSO PEÑA APTO    

75333341 DIANA CRISTINA MORENO GALLEGOS NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO 

O BACHILLER 
 

70552262 CLAUDIA BEATRIZ NIZAMA MORA APTA    

72476876 ALEXANDRA MELANNY NOSTADES CHAVEZ NO APTA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

ACREDITA QUE EL RECORD DE NOTAS SEA 
DE LA POSTULANTE 

 

72484692 FIORELLA ISABEL PANTOJA TORRES NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO 

O BACHILLER 
 

75427688 ANGEL ALEXANDER PARILLO HUANCA APTO    

75766115 DANIEL VLADIMIR PILCO QUISPE APTO    

70821124 KIARA GABRIELA POLANCO HUAYTARA APTA    

72649498 DAVID MOISES RAMON BRAVO APTO    

76071381 MIRELI ELIZABETH REINOSO HUAMAN APTA    

70502057 DAHANA BEATRIZ REQUEJO ESPINOLA NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

76311326 NURIA SADIT REQUENA SANCHEZ APTA    



 
 

74129125 ROCIO DEL PILAR ROBLES ARMILLON APTA    

44514637 MONICA LUZ ROSAS ORIHUELA APTA    

72674943 
LEIDY YORYETH DE LOS MILAGROS SALAS 
CABRERA 

APTA    

75236649 YOVANY YAZMIN SALVADOR TELLO APTA    

72860385 LEYLA CRISTINA SANABRIA ALVAREZ APTA    

73805382 DYLAN ANTONIO SANCHEZ INCHAUSTEGUI NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO  

75371871 DIANA LUCIA SANDOVAL QUISPE APTA    

75910260 JORGE ARMANDO SARAVIA MEDINA NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

75381773 KARLA ALEXANDRA SERNAQUE VELARDE APTA    

76070920 KARLA SOTELO YATACO APTA    

73487045 JAZMIN NATALIE SUCLUPE ANGELES APTA    

72800446 SONIA GIANNELLA TARAZONA DE LA CRUZ NO APTA 
EL RECORD ACADEMICO PRESENTADO NO 

REGISTRA EL PROMEDIO PONDERADO 
GENERAL 

 

70461881 RIMSKY TCHAIKOVSKY TORRES PAÑAHUA APTO    

72896191 ALEXANDRA PAOLA VALDEZ ROBLES APTA    

40222786 ANIBAL PAVEL VALENCIA HIDALGO APTO    

70269624 FRANK VARGAS HUAYTA APTO    

70101494 ESTHEFANY VALERY VARGAS SAENZ APTA    

73137703 ROSA STEFANY VIDAURRE MANAYAY NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE TERCIO 

SUPERIOR 
 

70177202 
LETICIA GUADALUPE VILLAFUERTE 
ALARCON 

APTA    

77130322 JASON RAUL ZAPATA SULCA APTO    

76658285 BRIGITTE BRITHNEY ZEGARRA RAMOS APTA    

 

 

 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO(A) DE LA CARRERA DE CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN O AFINES - OFICINA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES PÚBLICAS (01 

VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

72704605 WALTER MAURICIO ALFARO TORIBIO NO APTO 

NO ACREDITA TERCIO SUPERIOR 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 
REDES Y OFIMATICA 

 



 
 

71443651 PEDRO GABRIEL ARCINIEGA QUISPE NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA - 
SOBRECALIFICADO 

 

75447890 DENILSON AVENIO DAVILA NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO, NO ACREDITA 
ESTUDIOS EN MANEJO DE REDES  

 

72207256 JAZMIN NICOLLE BIANCHI RODRIGUEZ NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO O GRADO DE 
BACHILLER 

 

70526392 MARJORIE TATIANA CAHUANA SALVADOR NO APTA 
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS 
 

75400022 VANESA FIORELA CAHUAYA CHAMBILLA APTA    

71638492 MARIA TERESA CALDERON FLORES NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO O GRADO DE 
BACHILLER 

 

73445973 WENDY PRISCILLA CASTRO ORDINOLA APTA    

47799777 MIGUEL ANGEL CHAMBI CINCE NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

PROMEDIO PONDERADO IGUAL O 
MAYOR A 14 

 

71521379 SUSAN GLAMIL CHAVEZ MELENDEZ NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

PROMEDIO PONDERADO IGUAL O 
MAYOR A 14 

 

72967766 ANA LUCIA ANDREA CHAVEZ QUIÑONEZ NO APTO 

NO ACREDITA CONSTANCIA DE 
EGRESADO, NO ACREDITA 

ESTUDIOS EN DISEÑO GRÁFICO, 
MANEJO DE REDES Y OFIMATICA  

 

74535222 
MARGEORY YADHIRA CHUMACERO 
VILLANUEVA 

NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA - 
EGRESADO 

 

75619402 DEHIVID CELSO COA MAMANI NO APTO 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 
REDES Y OFIMATICA  

 

70105920 VALERY DANAE COAQUIRA AÑARI NO APTA 
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS 
 

72028969 VALERIA ESTHER DELGADO CHALE NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO 
 

74718188 RENZO ARMANDO GARCIA VILCA NO APTO 

NO ACREDITA CONSTANCIA DE 
EGRESADO, TERCIO SUPERIOR 

NO ACREDITA ESTUDIOS EN 
OFIMATICA  

 

72190873 NATALY CRISTINA GUILLERMO MATTA NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO 
 

73673999 EDUARD ALBINO GUTIERREZ LIZARBE NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO 
 

75884125 ANA LUCIA HUAMALIES BUENDIA NO APTA 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 
REDES  

 

73093287 MARITA LIZBETH JUAREZ RUIZ NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO O GRADO DE 
BACHILLER 

 

76349330 ANGELLA ISABEL PRISCYLLA LUCANA PEREDA NO APTA 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 
REDES  

 



 
 

72381997 DANIEL ALEJANDRO MORETO CASTILLO NO APTO 

NO ACREDITA CONSTANCIA DE 
TERCIO SUPERIOR O RECORD DE 
NOTAS, NO ACREDITA ESTUDIOS 
EN DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 

REDES  

 

71422709 DIEGO FERNANDO MORON GARAGORRI NO APTO 

NO ACREDITA CONSTANCIA DE 
TERCIO SUPERIOR O RECORD DE 
NOTAS, NO ACREDITA ESTUDIOS 

EN MANEJO DE REDES 

 

72500023 CAMILA ANDREA PILCO DAVILA NO APTA 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

TERCIO SUPERIOR O RECORD DE 
NOTAS  

 

75163629 JOSE ALEXANDER QUISPE VILLAR NO APTO 
NO ACREDITA CONSTANCIA DE 

EGRESADO O GRADO DE 
BACHILLER 

 

70918292 FEDOR ANDRÉS RIVERA SALDAÑA NO APTO 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

REDES SOCIALES 
 

72688248 LUIS FABRIZIO ROJAS AREVALO APTO    

75858338 BELEN LUCERO ROSALES LAURA APTA    

73351378 FERNANDO XAVIER RUIZ FARFAN NO APTO 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 
REDES SOCIALES Y OFIMATICA 

 

72735589 RODRIGO SEBASTIAN SALVADOR PALMA NO APTO 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, MANEJO DE 
REDES SOCIALES Y OFIMATICA 

 

70860215 
IVANNA JAZMINNE XIOMARA VILLEGAS 
CORDOVA 

NO APTA 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

DISEÑO GRÁFICO, OFIMATICA Y 
MANEJO DE REDES 

 

47781181 MARIO ALEJANDRO ZAMBRANO MONZON NO APTO 
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

MANEJO DE REDES SOCIALES Y 
OFIMATICA 

 

73203420 RENZO SEBASTIAN ZANELLI ORTIZ NO APTO 

NO ACREDITA CONSTANCIA DE 
TERCIO SUPERIOR O RECORD DE 
NOTAS, NO ACREDITA ESTUDIOS 

SOLICITADOS 

 

 

 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE ARCHIVO O GESTIÓN DOCUMENTAL - SECRETARIA 
ADMINISTRATIVA (02 VACANTES) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

71467771 RUTH SHEYLA CUSI RODRIGUEZ APTA    

48303093 YOSSELYN LILIANA MARTIN JULCA NO APTA 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 
 

77698071 ESTEBAN RAUL VILLEGAS CONDORI NO APTO 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 
 

 



 
 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE ARCHIVO O GESTIÓN DOCUMENTAL - SUB DE 
CONTABILIDAD Y FINANZAS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

73908743 GENESIS DIANE VARILLAS ABARCA NO APTA 
Registra la carrera de contabilidad, la cual no es 

solicitada para este perfil 
 

 

 

Por tanto queda desierto el Código de PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE ARCHIVO O GESTIÓN 

DOCUMENTAL - SUB DE CONTABILIDAD Y FINANZAS (01 VACANTE) 

 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE ARCHIVO O GESTIÓN DOCUMENTAL - RECURSOS 
HUMANOS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

75544750 THAIS CONSUELO CALLE HERRERA APTA    

72062039 ANDRÉS FABIÁN FLORES CASTILLO NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO  

77658010 DIONI GABRIEL HUAITA HUARACA 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA 

 

48065242 MARY LUZ MAMANI MAMANI 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA 

 

73954514 DANIELA MARIA MORI HOSTILIANO 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA 

 

76393903 
ERICK DONOVANN DASLEY O'BESSO 
GAMBOA 

NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO  

48128762 NADIA SILVANA ORTEGA CALVO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA Y NO ADJUNTA 
DOCUMENTO DE VERIFICACIÓN 

 

75264701 ANA MELINDA QUISPE HERMOSILLA 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA 

 

73265325 FERNANDO DE JESUS TAVARA OLIDEN 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA 

 

45542935 EMMA MARIA TORRES CAMACHO APTA    

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL DE LA CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD O 
ECONOMIA - RECURSOS HUMANOS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

73255776 ANGEL ALEXIS ALVAREZ PRIMO APTO    

76211796 BLADIMIR ALEXANDER ALVARO VARGAS NO APTO NO COMPLETO REGISTRO  

75556487 ELIZABETH MARGOT ATANACIO VASQUEZ NO APTO 
SUPERA EL LIMITE DE TIEMPO DESDE EL 

EGRESO DE 2 AÑOS PARA REALIZAR 
PRACTICAS PROFESIONALES 

 

71977099 ANGELA MARCELA BERNUI SANCHEZ NO APTO 
SUPERA EL LIMITE DE TIEMPO DESDE EL 

EGRESO DE 2 AÑOS PARA REALIZAR 
PRACTICAS PROFESIONALES 

 

72939752 FABRIZIO RENATO MIGUEL CACEDA RAMIREZ NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESO  

73859341 AIMME JASMIN CALDERON CAHUANA NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESO  

71978594 DAYSI MARIANELA CAMACHO ALCANTARA NO APTO NO COMPLETO REGISTRO  

72194191 TIRSA ISABEL CANAHUIRI CABALLERO NO APTO 
NO REGISTRA CONSTANCIA O RECORD DE 

NOTAS 
 

74863037 RODRIGO RAUL CARRANZA ALBAN APTO    

73930823 EDWIN MIGUEL CASTAÑEDA LEON APTO    

70004432 MAYCK JHEISON CASTRO TALAVERA APTO    

77155661 DIGNA CHANTA ZURITA APTO    

71490768 SEBASTIAN DARIO CHAVEZ CASTRO NO APTO 
NO REGISTRA CONSTANCIA O RECORD DE 

NOTAS 
 

71591983 ELIAN PIERRE CORAL CALVO NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESO  

75657959 DAVID IVAN CUSTODIO ANTAURCO APTO    

78550523 EVELIN YESENIA ESTEBAN PONCIANO APTA    

77700988 RICHARD ALONSO GARCIA GONZALES APTO    

74973221 THANIA ANGELICA HONORIO LLANCAY APTO    

76338472 YUMEICO HUAMAN HUAMANI APTA    

72279991 AVELINO HUARCAYA YAURI APTO    

73086347 LEONELA ANTUANET LAYZA RIVAS APTA    

46705434 GABY LISBETH MALDONADO CHUQUICAJA APTA    

73570213 MICHAEL JAIR EMERSON MARIN CHAVEZ NO APTO 
SE ENCUENTRA SOBRECALIFICADO - TITULO 

PROFESIONAL 
 

71578853 WENDY CAMILA MIRANDA MORALES NO APTO 
NO REGISTRA CONSTANCIA O RECORD DE 

NOTAS 
 

43843457 ALFREDO MITMA ALLCA APTO    

72657698 ANGEL K'ENTI MONTAÑO LUCUMI NO APTO NO COMPLETO REGISTRO  

74969209 DIEGO ALONSO MORENO GALVEZ APTO    

90404016 SHEYLA ALCIRA NINA VERA APTA    

71189319 MELSY CELENY PARICAHUA MARTIN NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESO  



 
 

75157742 LIZETH PAOLA PIEROLA HUAMANI NO APTO NO COMPLETO REGISTRO  

72463513 DIEGO ALEXANDER PORTILLA MORALES APTO    

73765290 JHONATAN DANIEL REQUEJO ROJAS APTO    

72715896 ALLISON NICOLE REYES CERDA APTA    

72722228 ANDREA DE LOS ANGELES RUMICHE RIVERA APTA    

72734260 ANDREA MARENA SALAZAR RIOS NO APTO 
NO REGISTRA CONSTANCIA O RECORD DE 

NOTAS 
 

70247779 MARCIAL RAMON SANCHEZ CHOCCE APTO    

75325585 GINO JESUS SANCHEZ HUARI APTO    

76567711 MARICIELO SOLIS SALAZAR APTA    

75842128 YUNIOR ALDAIR SOTELO NORABUENA APTO    

71097799 ANTONY ROBERTO SOTO NINANYA NO APTO 
LA CONSTANCIA DE RECORD ACADEMICO 
REGISTRA UN PONDERADO MENOR A 14 

 

75546239 JOSE DAVID SUXO TANTA NO APTO NO COMPLETO REGISTRO  

71220999 MARY CARMEN TIPULA SALCEDO APTA    

45499629 ALEXANDER EBERT VILLANUEVA ESPINOZA APTO    

 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE DERECHO - SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS 
HUMANOS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

70561362 RUTH MARIANA AGUILAR QUEZADA APTA    

72856686 ARIANA FATIMA ALCALA FERNANDEZ APTA    

75459824 TANNA GIANINA ANAYA ROJAS NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

71454766 CLAUDIA MARINA ARANA ALTAMIRANO APTA    

76964140 ABRAHAM EMANUEL ARANA HUAMAN NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA CLARAMENTE EL CICLO 
CURSADO ACTUALMENTE 

 

74232830 CRIZ GIANELA ARANGO POTOCINO NO APTA 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA CLARAMENTE EL CICLO 
CURSADO ACTUALMENTE 

 

74759773 KLINSMANN HASSLER ARIAS QUISPE NO APTO 
NO REGISTRA LA CONSTANCIA O RECORD 

DE NOTAS DE PROMEDIO PONDERADO 
 

46283065 ANA RUTH AURIS RIVAS NO APTO 
NO SE VERIFICA QUE EL RECORD DE NOTAS 

DE PROMEDIO PONDERADO SEA EL DE LA 
POSTULANTE 

 

75895187 MARIO ANTONIO BARAHONA BERROCAL NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

70969808 MISHEL JOSSELYN BAUTISTA SANCHEZ NO APTO 
NO REGISTRA LA CONSTANCIA O RECORD 

DE NOTAS DE PROMEDIO PONDERADO 
 

73939486 MILAGROS NICOLE BLANCO NATIVIDAD NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

77060814 DIANA ALEXANDRA CAHUANA SARMIENTO APTA    

70307101 ANGIE ROMINA CANALES PORTAL APTA    

74754847 ALDANA BELEN CANALES TAPIA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  



 
 

71217824 HANIA CARDENAS PEÑA APTA    

74888131 GIOVANNA BELEN CARDOZO CORNEJO APTA    

73646560 RONALDO ISMAEL CARHUARICRA ALVARADO NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA CLARAMENTE EL CICLO 
CURSADO ACTUALMENTE 

 

76347397 VALENTIN CARLOS DE LA CRUZ NO APTO 
NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA 
 

73025167 JHOSSMEL ALEXANDER CASTRO JARA APTO    

72259117 JIM CARLOS CCANTO AYUQUE APTO    

73028195 JEFFREY JAMIL CHALLCO MEJIA APTO    

76206638 YESENIA VIOLETA CHAMORRO LOZANO APTA    

77079000 SHEYLA LESSLY CHIRCCA RIVERA NO APTA 
NO CUMPLE CON EL MINIMO DE CICLOS 

REQUERIDO 
 

71701243 ALESSANDRA MIA CHUMPITAZ ROMAN APTA    

71618954 DIANA ROSARIO CUADROS MEJIA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

71618691 JACK MANUEL DE LA SOTTA RIVERA APTO    

73042071 ARTURO ANDRES ESCOBEDO LABAN NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

70502099 JAVIER ENRIQUE ESPEJO BENDEZU APTO    

74643271 ANGUIE YESBETH GALLEGOS TICONA APTA    

70348513 FERNANDO ENMANUEL GARCIA CASTAÑEDA APTO    

46458328 GERSON AUGUSTO GORDILLO CARMEN NO APTO 
NO REGISTRA LA CONSTANCIA O RECORD 

DE NOTAS DE PROMEDIO PONDERADO 
 

72051252 GRACE MILENE GRIMALDOS SUAREZ APTA    

77699058 ELIAS MOISES HENOSTROZA QUIÑONES APTO    

62664308 JULISSA HINOJOSA CCORIÑAUPA NO APTA 
NO REGISTRA LA CONSTANCIA O RECORD 

DE NOTAS DE PROMEDIO PONDERADO 
 

71609073 KIARA NICOL HUACAC RAMIREZ NO APTA 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA CLARAMENTE EL CICLO 
CURSADO ACTUALMENTE 

 

72355087 ZAMADHY ALEXANDRA HUAMANI SANCHEZ NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

76023848 MARICIELO PATRICIA IBARCENA TOLENTINO APTA    

74926658 MELANIE FATIMA INGA SANCHEZ APTA    

72130633 KENIA SONALI LLANOS CERAZO APTA    

72725259 RICHARD JOAQUIN LUQUE LAUDA APTO    

74857564 MAYRA ALEJANDRA LUYO PINEDA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

77707539 ANTONY DAVID MALASQUEZ MANIHUARI NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

73460669 BRIGITTE MARCIA MAMANI HUILLCA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

41015784 NITXIA LINA MARES DÍAZ APTA    

75542727 STEWARD ROBERT MELGAREJO PANTOJA APTO    

72579818 MARIA LAURA MENDOZA YALTA APTA    

41500277 SANDRA MELISSA MEZA UGARTE APTA    

71090827 ALESSANDRO PAOLO MORALES ALMEYDA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

72310565 AUREA MILAGRITOS MORENO VENTURA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

72399940 KAMILA ZAAVINCY MUÑOZ BRICEÑO NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  



 
 

75402150 FRANCO FROILAN NAVARRO PAREDES NO APTA 
NO REGISTRA LA CONSTANCIA O RECORD 

DE NOTAS DE PROMEDIO PONDERADO 
 

61424500 RENZO MIZAEL OLORTEGUI GUAYAS NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

72656986 ANGIE XIOMARA PADILLA SEBAN APTA    

74888779 MARLIN SARAI PAQUIRACHI ASUNCION APTA    

74949528 MAYLENARD PAYTAN DUEÑAS NO APTA 
CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESO, 

POR TANTO NO PUEDE REALIZAR LAS 
PRACTICAS PRE PROFESIONALES 

 

75501893 VICTOR DANIEL PEREZ ORELLANA APTO    

71663000 NASHIRA YARANETH PHOCCO HILARES APTA    

75110661 ZULEIMI SUSANA PIÑASHCA PARRA APTA    

73485052 ALESSANDRA MARIA QUISPE SOLIS APTA    

72285455 KENDY YOMIRA QUISPE TORRES APTA    

74238147 
ESMERALDA ABIHAIL BETSHALON QUISPE 
VALENCIA 

APTA    

72213915 JUAN DAVID QUISPE VILCA APTO    

71050636 DEISY LUZ RAFAEL MANTILLA NO APTA 
NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PROMEDIO 

PONDERADO REQUERIDO 
 

72530443 CAROLINA MERCEDES RAMIREZ CAMASCA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

72859741 JENNIFER ALEXANDRA RAMOS HUAMANI NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

73182821 JOSE HAROLD RIVAS PEREYRA APTO    

72188489 ABRAHAM EDUARDO ANGEL ROBLES MAS APTO    

75619688 KT HAYED MARZI ROBLES VALLE NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

76042995 CARELIA MARCELI RODRIGUEZ SEGUNDO APTA    

75433829 RIVALDO LUIS GERARDO RONDON CACHAY NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

75010388 CAMILA GIULIANA ROSAS GONZALES NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

73610498 ANDREA CECIBEL ROSAS LEON APTA    

74838177 JULISA ELIZABETH SAMPEN VILLANTOY APTA    

73591596 MARJORIE LUCERO SUAREZ VERDE APTA    

74900766 ERICK HANS TAFUR CLEMENTE NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA CLARAMENTE EL CICLO 
CURSADO ACTUALMENTE 

 

72889848 ITALO RAUL VIDAL TEVES MORI NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA EL MINIMO DE PROMEDIO 
PONDERADO REQUERIDO 

 

74418029 SEBASTIAN MAXIMO TINEO ESPINOZA NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA EL MINIMO DE PROMEDIO 
PONDERADO REQUERIDO 

 

71431291 ALEXANDRA MARIA TORRES ARANGO NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA EL MINIMO DE PROMEDIO 
PONDERADO REQUERIDO 

 

76024163 CLAVER NAHYR CESAR URIBE MEDINA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

61046635 VALERY NICOLE USNAYO RUTTI APTA    

72846294 JHON JHAIRO VARGAS ESPINOZA APTO    

74927815 VALERIN ESTEFANI VARGAS HUANCAUQUI NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  



 
 

70930716 ENMANUEL ALEJANDRO ZEGARRA BRAVO NO APTO 
EN LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 

SE OBSERVA EL MINIMO DE PROMEDIO 
PONDERADO REQUERIDO 

 

 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL LA CARRERA DE ECONOMIA, INGENIERIA INDUSTRIAL O 
INGENIERIA DE SISTEMAS - OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION  

71335446 CRISTHIAN JESUS ACOSTA SANTOS NO APTO 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

73183417 OSMAR ARMANDO JOSE ALARCON PINTADO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA 
 

71790341 YENLY KENYU ALIAGA HUATUCO NO APTO 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

71324437 NATHALY ARACELLI ALLCCA PELAEZ APTA    

43943115 JAVIER ARTURO ALVAREZ MAMANI APTO    

75312569 MAIK SAMIR APAZA CONDORI APTO    

48044235 LUIS MANUEL APAZA MAMANI NO APTO 
SUPERA EL LIMITE DE 2 AÑOS DE PODER 
REALIZAR PRACTICAS PROFESIONALES 

DESPUES DEL EGRESO 
 

74536001 ANA CRISTINA BALLENA RIVERA APTA    

77466870 ARIANA NAYELY CALDERON TAYPE APTA    

72901569 DAVID ESLI CANALES PERALTA APTA    

75226395 EDUARDO JOSE CAPITAN SILVA APTO    

73997061 LUIS FELIPE CARBONELL AYLLON APTO    

72287833 JOSE ANDRE CARDENAS LICAS NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESADO  

72961454 JHORDY LEONEL CARHUAS GUILLERMO APTO    

76343104 DARWIN BRICEÑO CARLOS LUCERO APTO    

73122980 KEVIN GIOMAR CHUCHON VERA APTO    

73862024 DIANA CUSICCOYLLUR CONDORI LAURA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

73243688 KEVIN IVAN CORTEZ RAMOS NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

73132523 FABIAN KLEID CRUZ JARA NO APTO 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

71918007 DIEGO EDGAR DE LA CRUZ GAVIRIA NO APTO 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

72462422 PAOLO MATEO ESPINOZA ANGULO NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

72033439 ANDREA NICOLE ESPINOZA CENTENO APTA    

73086420 ALEXANDRA STEFANY FLORES RODRÍGUEZ APTA    

73893668 GENESIS GALVEZ GUANILO APTA    

73335988 CIELO BRIGGIT GARAY AGAPITO NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

73076474 ADRIAN ANTHONY GONZALES BENDEZU NO APTO 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

72573640 GIANELA ASTRID GUTIERREZ CHINCHAY APTA    



 
 

74175224 JESUS MANUEL HILARIO LAURA NO APTO 
NO SUPERA EL PROMEDIO PONDERADO 

MINIMO DE 14 
 

70301929 IRVIN GUILLERMO HUACACHI GARCIA APTO    

71508455 LINA MARGOT HUARIPAUCAR DIPAZ APTA    

71609806 LISETH HUAYLLAS ROMERO APTA    

72180778 CECILIA CATARINA HUERTA BERROCAL APTA    

71125528 IRMA YASMIN LASTRA PAUCAR NO APTA 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

72176620 FRANZ ANTONY LAVADO TERREL NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESADO  

72216689 DIEGO JESUS MAGUIÑA BOCANEGRA NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

74036850 LUZ ROXANA MANSILLA YUPANQUI APTA    

73052414 FRANCISCO JAVIER MENA REYES NO APTO 
NO SUPERA EL PROMEDIO PONDERADO 

MINIMO DE 14 
 

71933177 JHUNIOR ROMERO MENDOZA CONQUI NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESADO  

74954983 CARMEN RUBI MIRANDA CONDORI APTA    

74582223 SARA CRISTINE OCON TOVAR APTA    

72533645 YOSELYN ELIZABETH PADILLA VENTOCILLA APTA    

71520342 YHOVANNY PAREDES QUEZADA NO APTO 
NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 

ACADEMICO 
 

72506234 JOSE ANDRES PARIHUAMAN SIHUINCHA APTO    

72944257 MIRCO FABIAN PAULLO OLIVERA NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESADO  

76428598 MANUEL ALBERTO JESUS PAZOS RAMOS APTO    

71460668 LUIS ANGEL PERALTA DELGADILLO APTO    

73875710 SHEYLA CARY PUMA PUMA APTA    

70898838 PABLO ITAMAR RODRIGUEZ CORDOVA NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESADO  

72951040 LUIS JHON PIERRE ROJAS JULCAPARI NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO  

72590279 PAOLA JACKELINE ROJAS TORRES APTA    

70373980 YASURY YANINA ROSALES ROBLES APTA    

73041210 JHOEL FRANK SALAZAR GERONIMO APTO    

71449618 LUIS YTALO SANDOVAL CORRALES APTO    

72922636 YESLY YARIRA TALLEDO GOMEZ APTA    

47760221 WILLIANS TAME HUALLPA APTO    

76868574 LUIS GERSON TARRILLO CRUZADO APTO    

47967365 FRANK ANDRES VALDIVIA ZEGARRA APTO    

73221116 LUIS ANGEL VELASQUEZ AVALOS APTO    

75190518 CRHISTIAN VILLANTOY MATA NO APTO 
NO REGISTRA CONSTANCIA DE EGRESADO 

Y NO ADJUNTA RECORD DE NOTAS 
ACADEMICO 

 

72615734 ALEXANDER EDWIN JOSE VILLEGAS ESPINOZA APTO    

 

 

 

 

 



 
 

ESTIMADOS POSTULANTES, SE LES INFORMA QUE DEBIDO A LA ALTA CANTIDAD DE 
POSTULANTES SE CONSIDERÓ REPROGRAMAR EL CRONOGRAMA DEL PRESENTE CONCURSO, 
EL CUAL SE ENCONTRARÁ PUBLICADO EN LA PAGINA WEB EN OPORTUNIDADES LABORALES. 

 

 

CONSIDERACIONES ADICIONALES PARA LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
 

 LOS POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL VIRTUAL DEBERÁN CONTAR CON 
VESTIMENTA FORMAL, CON CAMARA WEB Y MICROFONO PARA PODER REALIZAR 
CORRECTAMENTE LA PRESENTE ENTREVISTA, ASIMISMO DEBERÁ CONTAR CON SU DNI FISICO 
A LA MANO PARA LA IDENTIFICACIÓN RESPECTIVA. 
 

 SE INDICA QUE LA HORA Y TIEMPO PROGRAMADO DE LA ENTREVISTA PERSONAL PARA CADA 
POSTULANTE, ES UNICO E IRREMPLAZABLE Y NO POSTERGABLE, POR TANTO, DEBERÁ ESTAR 
PUNTUAL A LA HORA DETALLADA EN EL HORARIO ESTABLECIDO, EN ESE SENTIDO SI EL 
POSTULANTE NO INGRESARA A LA HORA INDICADA SERÁ AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO. 
 

 EN ESE SENTIDO, SE REMITE EL LINK DE LA PLATAFORMA ZOOM PARA QUE PUEDAN INGRESAR 
A LA HORA RESPECTIVA, EL CUAL SE DETALLA A CONTINUACIÓN: 
HTTPS://US02WEB.ZOOM.US/J/81698809077?PWD=TFJ5YTKZNDJNDGJCQUO5WWEZYVLVQT09 

 
 

 
Horario de Entrevistas Personales - CONVOCATORIA PÚBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2025-AMAG 

 

Código: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE ARCHIVO O GESTIÓN DOCUMENTAL - 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA (02 VACANTES) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

71467771 RUTH SHEYLA CUSI RODRIGUEZ 21 DE ABRIL DEL 2025 15:45  

 

Código: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE ARCHIVO O GESTIÓN DOCUMENTAL - 
RECURSOS HUMANOS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

75544750 THAIS CONSUELO CALLE HERRERA 21 DE ABRIL DEL 2025 15:50  

45542935 EMMA MARIA TORRES CAMACHO 21 DE ABRIL DEL 2025 15:55  

 
 
 
 
 

https://us02web.zoom.us/j/81698809077?pwd=TFJ5YTkzNDJndGJCQUo5WWEzYVlVQT09


 
 

Código: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO(A) DE LA CARRERA DE CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN O AFINES - OFICINA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES PÚBLICAS (01 

VACANTE)  

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

75400022 VANESA FIORELA CAHUAYA CHAMBILLA 21 DE ABRIL DEL 2025 16:00  

73445973 WENDY PRISCILLA CASTRO ORDINOLA 21 DE ABRIL DEL 2025 16:05  

72688248 LUIS FABRIZIO ROJAS AREVALO 21 DE ABRIL DEL 2025 16:10  

75858338 BELEN LUCERO ROSALES LAURA 21 DE ABRIL DEL 2025 16:15  

 

Código: PRACTICANTE PROFESIONAL LA CARRERA DE ECONOMIA, INGENIERIA 
INDUSTRIAL O INGENIERIA DE SISTEMAS - OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO (01 

VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

71324437 NATHALY ARACELLI ALLCCA PELAEZ 21 DE ABRIL DEL 2025 16:20  

43943115 JAVIER ARTURO ALVAREZ MAMANI 21 DE ABRIL DEL 2025 16:25  

75312569 MAIK SAMIR APAZA CONDORI 21 DE ABRIL DEL 2025 16:30  

74536001 ANA CRISTINA BALLENA RIVERA 21 DE ABRIL DEL 2025 16:35  

77466870 ARIANA NAYELY CALDERON TAYPE 21 DE ABRIL DEL 2025 16:40  

72901569 DAVID ESLI CANALES PERALTA 21 DE ABRIL DEL 2025 16:45  

75226395 EDUARDO JOSE CAPITAN SILVA 21 DE ABRIL DEL 2025 16:50  

73997061 LUIS FELIPE CARBONELL AYLLON 21 DE ABRIL DEL 2025 16:55  

72961454 JHORDY LEONEL CARHUAS GUILLERMO 21 DE ABRIL DEL 2025 17:00  

76343104 DARWIN BRICEÑO CARLOS LUCERO 21 DE ABRIL DEL 2025 17:05  

73122980 KEVIN GIOMAR CHUCHON VERA 21 DE ABRIL DEL 2025 17:10  

72033439 ANDREA NICOLE ESPINOZA CENTENO 21 DE ABRIL DEL 2025 17:15  

73086420 ALEXANDRA STEFANY FLORES RODRÍGUEZ 21 DE ABRIL DEL 2025 17:20  

73893668 GENESIS GALVEZ GUANILO 21 DE ABRIL DEL 2025 17:25  

72573640 GIANELA ASTRID GUTIERREZ CHINCHAY 21 DE ABRIL DEL 2025 17:30  

70301929 IRVIN GUILLERMO HUACACHI GARCIA 21 DE ABRIL DEL 2025 17:35  

71508455 LINA MARGOT HUARIPAUCAR DIPAZ 21 DE ABRIL DEL 2025 17:40  

71609806 LISETH HUAYLLAS ROMERO 21 DE ABRIL DEL 2025 17:45  

72180778 CECILIA CATARINA HUERTA BERROCAL 21 DE ABRIL DEL 2025 17:50  

74036850 LUZ ROXANA MANSILLA YUPANQUI 21 DE ABRIL DEL 2025 17:55  

74954983 CARMEN RUBI MIRANDA CONDORI 21 DE ABRIL DEL 2025 18:00  

74582223 SARA CRISTINE OCON TOVAR 21 DE ABRIL DEL 2025 18:05  

72533645 YOSELYN ELIZABETH PADILLA VENTOCILLA 21 DE ABRIL DEL 2025 18:10  

72506234 JOSE ANDRES PARIHUAMAN SIHUINCHA 21 DE ABRIL DEL 2025 18:15  

76428598 MANUEL ALBERTO JESUS PAZOS RAMOS 21 DE ABRIL DEL 2025 18:20  

71460668 LUIS ANGEL PERALTA DELGADILLO 21 DE ABRIL DEL 2025 18:25  



 
 

73875710 SHEYLA CARY PUMA PUMA 21 DE ABRIL DEL 2025 18:30  

72590279 PAOLA JACKELINE ROJAS TORRES 21 DE ABRIL DEL 2025 18:35  

70373980 YASURY YANINA ROSALES ROBLES 21 DE ABRIL DEL 2025 18:40  

73041210 JHOEL FRANK SALAZAR GERONIMO 21 DE ABRIL DEL 2025 18:45  

71449618 LUIS YTALO SANDOVAL CORRALES 21 DE ABRIL DEL 2025 18:50  

72922636 YESLY YARIRA TALLEDO GOMEZ 21 DE ABRIL DEL 2025 18:55  

47760221 WILLIANS TAME HUALLPA 21 DE ABRIL DEL 2025 19:00  

76868574 LUIS GERSON TARRILLO CRUZADO 21 DE ABRIL DEL 2025 19:05  

47967365 FRANK ANDRES VALDIVIA ZEGARRA 21 DE ABRIL DEL 2025 19:10  

73221116 LUIS ANGEL VELASQUEZ AVALOS 21 DE ABRIL DEL 2025 19:15  

72615734 ALEXANDER EDWIN JOSE VILLEGAS ESPINOZA 21 DE ABRIL DEL 2025 19:20  

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL DE LA CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, 
CONTABILIDAD O ECONOMIA - SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

73255776 ANGEL ALEXIS ALVAREZ PRIMO 22 DE ABRIL DEL 2025 09:30  

74863037 RODRIGO RAUL CARRANZA ALBAN 22 DE ABRIL DEL 2025 09:35  

73930823 EDWIN MIGUEL CASTAÑEDA LEON 22 DE ABRIL DEL 2025 09:40  

70004432 MAYCK JHEISON CASTRO TALAVERA 22 DE ABRIL DEL 2025 09:45  

77155661 DIGNA CHANTA ZURITA 22 DE ABRIL DEL 2025 09:50  

75657959 DAVID IVAN CUSTODIO ANTAURCO 22 DE ABRIL DEL 2025 09:55  

78550523 EVELIN YESENIA ESTEBAN PONCIANO 22 DE ABRIL DEL 2025 10:00  

77700988 RICHARD ALONSO GARCIA GONZALES 22 DE ABRIL DEL 2025 10:05  

74973221 THANIA ANGELICA HONORIO LLANCAY 22 DE ABRIL DEL 2025 10:10  

76338472 YUMEICO HUAMAN HUAMANI 22 DE ABRIL DEL 2025 10:15  

72279991 AVELINO HUARCAYA YAURI 22 DE ABRIL DEL 2025 10:20  

73086347 LEONELA ANTUANET LAYZA RIVAS 22 DE ABRIL DEL 2025 10:25  

46705434 GABY LISBETH MALDONADO CHUQUICAJA 22 DE ABRIL DEL 2025 10:30  

43843457 ALFREDO MITMA ALLCA 22 DE ABRIL DEL 2025 10:35  

74969209 DIEGO ALONSO MORENO GALVEZ 22 DE ABRIL DEL 2025 10:40  

90404016 SHEYLA ALCIRA NINA VERA 22 DE ABRIL DEL 2025 10:45  

72463513 DIEGO ALEXANDER PORTILLA MORALES 22 DE ABRIL DEL 2025 10:50  

73765290 JHONATAN DANIEL REQUEJO ROJAS 22 DE ABRIL DEL 2025 10:55  

72715896 ALLISON NICOLE REYES CERDA 22 DE ABRIL DEL 2025 11:00  

72722228 ANDREA DE LOS ANGELES RUMICHE RIVERA 22 DE ABRIL DEL 2025 11:05  

70247779 MARCIAL RAMON SANCHEZ CHOCCE 22 DE ABRIL DEL 2025 11:10  

75325585 GINO JESUS SANCHEZ HUARI 22 DE ABRIL DEL 2025 11:15  

76567711 MARICIELO SOLIS SALAZAR 22 DE ABRIL DEL 2025 11:20  

75842128 YUNIOR ALDAIR SOTELO NORABUENA 22 DE ABRIL DEL 2025 11:25  



 
 

71220999 MARY CARMEN TIPULA SALCEDO 22 DE ABRIL DEL 2025 11:30  

45499629 ALEXANDER EBERT VILLANUEVA ESPINOZA 22 DE ABRIL DEL 2025 11:35  

 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE DERECHO - SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS 
HUMANOS (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

70561362 RUTH MARIANA AGUILAR QUEZADA 22 DE ABRIL DEL 2025 11:40  

72856686 ARIANA FATIMA ALCALA FERNANDEZ 22 DE ABRIL DEL 2025 11:45  

71454766 CLAUDIA MARINA ARANA ALTAMIRANO 22 DE ABRIL DEL 2025 11:50  

77060814 DIANA ALEXANDRA CAHUANA SARMIENTO 22 DE ABRIL DEL 2025 11:55  

70307101 ANGIE ROMINA CANALES PORTAL 22 DE ABRIL DEL 2025 12:00  

71217824 HANIA CARDENAS PEÑA 22 DE ABRIL DEL 2025 12:05  

74888131 GIOVANNA BELEN CARDOZO CORNEJO 22 DE ABRIL DEL 2025 12:10  

73025167 JHOSSMEL ALEXANDER CASTRO JARA 22 DE ABRIL DEL 2025 12:15  

72259117 JIM CARLOS CCANTO AYUQUE 22 DE ABRIL DEL 2025 12:20  

73028195 JEFFREY JAMIL CHALLCO MEJIA 22 DE ABRIL DEL 2025 12:25  

76206638 YESENIA VIOLETA CHAMORRO LOZANO 22 DE ABRIL DEL 2025 12:30  

71701243 ALESSANDRA MIA CHUMPITAZ ROMAN 22 DE ABRIL DEL 2025 12:35  

71618691 JACK MANUEL DE LA SOTTA RIVERA 22 DE ABRIL DEL 2025 12:40  

70502099 JAVIER ENRIQUE ESPEJO BENDEZU 22 DE ABRIL DEL 2025 12:45  

74643271 ANGUIE YESBETH GALLEGOS TICONA 22 DE ABRIL DEL 2025 12:50  

70348513 FERNANDO ENMANUEL GARCIA CASTAÑEDA 22 DE ABRIL DEL 2025 12:55  

72051252 GRACE MILENE GRIMALDOS SUAREZ 23 DE ABRIL DEL 2025 09:30  

77699058 ELIAS MOISES HENOSTROZA QUIÑONES 23 DE ABRIL DEL 2025 09:35  

76023848 MARICIELO PATRICIA IBARCENA TOLENTINO 23 DE ABRIL DEL 2025 09:40  

74926658 MELANIE FATIMA INGA SANCHEZ 23 DE ABRIL DEL 2025 09:45  

72130633 KENIA SONALI LLANOS CERAZO 23 DE ABRIL DEL 2025 09:50  

72725259 RICHARD JOAQUIN LUQUE LAUDA 23 DE ABRIL DEL 2025 09:55  

41015784 NITXIA LINA MARES DÍAZ 23 DE ABRIL DEL 2025 10:00  

75542727 STEWARD ROBERT MELGAREJO PANTOJA 23 DE ABRIL DEL 2025 10:05  

72579818 MARIA LAURA MENDOZA YALTA 23 DE ABRIL DEL 2025 10:10  

41500277 SANDRA MELISSA MEZA UGARTE 23 DE ABRIL DEL 2025 10:15  

72656986 ANGIE XIOMARA PADILLA SEBAN 23 DE ABRIL DEL 2025 10:20  

74888779 MARLIN SARAI PAQUIRACHI ASUNCION 23 DE ABRIL DEL 2025 10:25  

75501893 VICTOR DANIEL PEREZ ORELLANA 23 DE ABRIL DEL 2025 10:30  

71663000 NASHIRA YARANETH PHOCCO HILARES 23 DE ABRIL DEL 2025 10:35  

75110661 ZULEIMI SUSANA PIÑASHCA PARRA 23 DE ABRIL DEL 2025 10:40  

73485052 ALESSANDRA MARIA QUISPE SOLIS 23 DE ABRIL DEL 2025 10:45  



 
 

72285455 KENDY YOMIRA QUISPE TORRES 23 DE ABRIL DEL 2025 10:50  

74238147 
ESMERALDA ABIHAIL BETSHALON QUISPE 
VALENCIA 23 DE ABRIL DEL 2025 10:55 

 

72213915 JUAN DAVID QUISPE VILCA 23 DE ABRIL DEL 2025 11:00  

73182821 JOSE HAROLD RIVAS PEREYRA 23 DE ABRIL DEL 2025 11:05  

72188489 ABRAHAM EDUARDO ANGEL ROBLES MAS 23 DE ABRIL DEL 2025 11:10  

76042995 CARELIA MARCELI RODRIGUEZ SEGUNDO 23 DE ABRIL DEL 2025 11:15  

73610498 ANDREA CECIBEL ROSAS LEON 23 DE ABRIL DEL 2025 11:20  

74838177 JULISA ELIZABETH SAMPEN VILLANTOY 23 DE ABRIL DEL 2025 11:25  

73591596 MARJORIE LUCERO SUAREZ VERDE 23 DE ABRIL DEL 2025 11:30  

61046635 VALERY NICOLE USNAYO RUTTI 23 DE ABRIL DEL 2025 11:35  

72846294 JHON JHAIRO VARGAS ESPINOZA 23 DE ABRIL DEL 2025 11:40  

 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO(A) DE LA CARRERA DE DERECHO - 
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

74659660 ANA LUCIA ACEVEDO PEREZ 23 DE ABRIL DEL 2025 11:45  

43888990 CANDY STEPHANY AMERI EGOAVIL 23 DE ABRIL DEL 2025 11:50  

75351053 GABRIELA DE LOS ANGELES BAGLIETTO VELASCO 
23 DE ABRIL DEL 2025 11:55 

 

74021337 MARIEL NURIA CARRERA VALENCIA 23 DE ABRIL DEL 2025 12:00  

77426059 PAMELA VIVIAN CASTILLO LOPEZ 23 DE ABRIL DEL 2025 12:05  

75002659 NICOLLE STEPHANY CHAVEZ JIMENEZ 23 DE ABRIL DEL 2025 12:10  

76783410 NOELIA ANABELA CHOQUE SANCHEZ 23 DE ABRIL DEL 2025 12:15  

70599023 LUCERO ADRIANA CHOQUEHUANCA CHOQUE 23 DE ABRIL DEL 2025 12:20  

73010508 JAIR ALEXANDER CUELLAR CAMACHO 23 DE ABRIL DEL 2025 12:25  

75432442 JHOSELYN PAOLA DIONISIO BRICEÑO 23 DE ABRIL DEL 2025 12:30  

72553680 CLAUDIA NICOLE FERNANDEZ DAVILA 23 DE ABRIL DEL 2025 12:35  

46100281 CINDY MARION FERNANDEZ SARMIENTO 23 DE ABRIL DEL 2025 12:40  

72856444 GIANELLA NICOLE GONZALES DIAZ 23 DE ABRIL DEL 2025 12:45  

77299766 DULCE MILAGROS GUZMAN VELARDE 23 DE ABRIL DEL 2025 12:50  

70120808 ZARA LAURA ILLACONZA CABANA 23 DE ABRIL DEL 2025 12:55  

75088298 MARGARITA ALEXANDRA JARA SAAVEDRA 24 DE ABRIL DEL 2025 09:30  

41363530 LADY DIANA LA ROSA ROSADIO 24 DE ABRIL DEL 2025 09:35  

70941303 MIJAIL OLIVIER LAURA RAMIREZ 24 DE ABRIL DEL 2025 09:40  

74420731 EDILIA JHASMIN LINARES ORTIZ 24 DE ABRIL DEL 2025 09:45  

70875880 ANDREA NICOLE LOPEZ LOPEZ 24 DE ABRIL DEL 2025 09:50  

72403243 KARINA GABRIELA MAMANI CRUZ 24 DE ABRIL DEL 2025 09:55  

10217020 SELENE VICTORIA MANGOLLALLE PRUDENCIO 
24 DE ABRIL DEL 2025 10:00 

 



 
 

73351271 NAOMI KARINA MENDOZA BARRIENTOS 24 DE ABRIL DEL 2025 10:05  

77498432 RENZO MENDOZA VASQUEZ 24 DE ABRIL DEL 2025 10:10  

75308850 MARCO ANTONIO MONTERROSO PEÑA 24 DE ABRIL DEL 2025 10:15  

70552262 CLAUDIA BEATRIZ NIZAMA MORA 24 DE ABRIL DEL 2025 10:20  

75427688 ANGEL ALEXANDER PARILLO HUANCA 24 DE ABRIL DEL 2025 10:25  

75766115 DANIEL VLADIMIR PILCO QUISPE 24 DE ABRIL DEL 2025 10:30  

70821124 KIARA GABRIELA POLANCO HUAYTARA 24 DE ABRIL DEL 2025 10:35  

72649498 DAVID MOISES RAMON BRAVO 24 DE ABRIL DEL 2025 10:40  

76071381 MIRELI ELIZABETH REINOSO HUAMAN 24 DE ABRIL DEL 2025 10:45  

76311326 NURIA SADIT REQUENA SANCHEZ 24 DE ABRIL DEL 2025 10:50  

74129125 ROCIO DEL PILAR ROBLES ARMILLON 24 DE ABRIL DEL 2025 10:55  

44514637 MONICA LUZ ROSAS ORIHUELA 24 DE ABRIL DEL 2025 11:00  

72674943 LEIDY YORYETH DE LOS MILAGROS SALAS CABRERA 
24 DE ABRIL DEL 2025 11:05 

 

75236649 YOVANY YAZMIN SALVADOR TELLO 24 DE ABRIL DEL 2025 11:10  

72860385 LEYLA CRISTINA SANABRIA ALVAREZ 24 DE ABRIL DEL 2025 11:15  

75371871 DIANA LUCIA SANDOVAL QUISPE 24 DE ABRIL DEL 2025 11:20  

75381773 KARLA ALEXANDRA SERNAQUE VELARDE 24 DE ABRIL DEL 2025 11:25  

76070920 KARLA SOTELO YATACO 24 DE ABRIL DEL 2025 11:30  

73487045 JAZMIN NATALIE SUCLUPE ANGELES 24 DE ABRIL DEL 2025 11:35  

70461881 RIMSKY TCHAIKOVSKY TORRES PAÑAHUA 24 DE ABRIL DEL 2025 11:40  

72896191 ALEXANDRA PAOLA VALDEZ ROBLES 24 DE ABRIL DEL 2025 11:45  

40222786 ANIBAL PAVEL VALENCIA HIDALGO 24 DE ABRIL DEL 2025 11:50  

70269624 FRANK VARGAS HUAYTA 24 DE ABRIL DEL 2025 11:55  

70101494 ESTHEFANY VALERY VARGAS SAENZ 24 DE ABRIL DEL 2025 12:00  

70177202 LETICIA GUADALUPE VILLAFUERTE ALARCON 24 DE ABRIL DEL 2025 12:05  

77130322 JASON RAUL ZAPATA SULCA 24 DE ABRIL DEL 2025 12:10  

76658285 BRIGITTE BRITHNEY ZEGARRA RAMOS 
24 DE ABRIL DEL 2025 12:15 

 

 

Codigo: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE LA CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, 
INGENIERÍA INDUSTRIAL, ECONOMÍA, CONTABILIDAD O DERECHO - SUBDIRECCIÓN DE 

LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL (01 VACANTE) 

 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

72533414 AARON ANDREE ALCAZAR ALVAREZ 24 DE ABRIL DEL 2025 12:20  

75411468 HEYDI JIMENA ALVAREZ MESIAS 24 DE ABRIL DEL 2025 12:25  

73962475 CAMILA BRIGITTE AMAYA HUAMANI 24 DE ABRIL DEL 2025 12:30  

74832732 ALEXANDRA ANCA ALBINO 24 DE ABRIL DEL 2025 12:35  

70131343 LUIS IVAN AQUINO AQUINO 24 DE ABRIL DEL 2025 12:40  

75610682 GERALDINE MARGOT ASAN PAUCAR 24 DE ABRIL DEL 2025 12:45  



 
 

75583324 JOHANA MARIA ATOCHE HUAMAN 24 DE ABRIL DEL 2025 12:50  

71428750 NAOMY LISSETTE BRAVO LLENQUE 24 DE ABRIL DEL 2025 12:55  

74631086 CLAUDIA VANESSA CAMPOS CHAHUA 25 DE ABRIL DEL 2025 09:00  

74921306 SEBASTIAN EDUARDO CASTRO LEYVA 25 DE ABRIL DEL 2025 09:05  

74964893 EMI STEFANY CHANGANAQUI REYNA 25 DE ABRIL DEL 2025 09:10  

73742022 LIZBETH MILAGROS CHAVEZ HUANCA 25 DE ABRIL DEL 2025 09:15  

71814961 JORGE MARTIN CHAVEZ VICTORIO 25 DE ABRIL DEL 2025 09:20  

48495972 ELVIS JAIR CHIPANA CONDORI 25 DE ABRIL DEL 2025 09:25  

72475116 ELIDA LIZBET CHUMACERO MONDRAGON 25 DE ABRIL DEL 2025 09:30  

70401514 KAREN CISNEROS PHOCCO 25 DE ABRIL DEL 2025 09:35  

70859087 ANDREE SANTIAGO COLLAZOS YURIVILCA 25 DE ABRIL DEL 2025 09:40  

77018448 BERLY ISAAC CONCHA CHURATA 25 DE ABRIL DEL 2025 09:45  

43266738 PEDRO JESUS DE LA CRUZ OBREGON 25 DE ABRIL DEL 2025 09:50  

70280664 HUMBERTO HELI DE LOS SANTOS RIOS 25 DE ABRIL DEL 2025 09:55  

75189597 HAYDE ROSA ENCISO PORTILLO 25 DE ABRIL DEL 2025 10:00  

72789806 ALESSANDRA MILAGROS ESPINO PEREDA 25 DE ABRIL DEL 2025 10:05  

72720887 EDIT RAKEL FERNANDEZ SIFUENTES 25 DE ABRIL DEL 2025 10:10  

74585325 DANIEL JHONATHAN FLORES CONCHA 25 DE ABRIL DEL 2025 10:15  

72017608 LUIS FERNANDO FLORES CRUZ 25 DE ABRIL DEL 2025 10:20  

71930095 LUIS DANIEL ISAIAS GUILLERHUA ALEJOS 25 DE ABRIL DEL 2025 10:25  

74033904 ALICIA MILAGROS GUZMAN MOYA 25 DE ABRIL DEL 2025 10:30  

70742959 LESLY KARINA HILARIO CALDERON 25 DE ABRIL DEL 2025 10:35  

71939316 AYLIN AZUCENA HUAMAN MEDIANO 25 DE ABRIL DEL 2025 10:40  

62853638 SELENI HUAMANI ACOSTA 25 DE ABRIL DEL 2025 10:45  

74097338 GIANINA YSABEL HUAMANI SILVERA 25 DE ABRIL DEL 2025 10:50  

71755055 ROGGER DAVID HURTADO QUISPE 25 DE ABRIL DEL 2025 10:55  

72739886 CARLOS DANIEL LAURENTE CUBAS 25 DE ABRIL DEL 2025 11:00  

72111926 ALISSON ESTHER LEON COLQUE 25 DE ABRIL DEL 2025 11:05  

74631697 SUZETTE ALISSON LOPEZ ENCARNACION 25 DE ABRIL DEL 2025 11:10  

71238331 SOLANGER KIM LÓPEZ URBINA 25 DE ABRIL DEL 2025 11:15  

73030569 ANTHONY JOSE MARCHAND HUARANCA 25 DE ABRIL DEL 2025 11:20  

75435526 DIANA SOFIA MARQUEZ PAJUELO 25 DE ABRIL DEL 2025 11:25  

73593047 BRANDON DANIEL MENDOZA ROJAS 25 DE ABRIL DEL 2025 11:30  

73009185 SADHU CRHISTOPHER MERCADO BAÑOS 25 DE ABRIL DEL 2025 11:35  

62585320 JHONATAN HENRRY MESIA ROJAS 25 DE ABRIL DEL 2025 11:40  

72621171 JERRY WILLIAM MEZA GUTIERREZ 25 DE ABRIL DEL 2025 11:45  

76819457 ANNIE MADDYORY MONGE EVARISTO 25 DE ABRIL DEL 2025 11:50  

72200280 RUBEN JOSEPH MONTOYA GOMEZ 25 DE ABRIL DEL 2025 11:55  

71279118 GIANMARCO ANTONIO MONZON LAOS 25 DE ABRIL DEL 2025 12:00  

73634537 ROSARIO DE JESUS MORA PANDURO 25 DE ABRIL DEL 2025 12:05  

08154670 BLANCA BRIGIDA MORALES CANAL 25 DE ABRIL DEL 2025 12:10  



 
 

72386391 WILLIAM MILTON MUNDACA ALCANTARA 25 DE ABRIL DEL 2025 12:15  

74750132 KIARA PAOLA MUNIVE GARCIA 25 DE ABRIL DEL 2025 12:20  

72406419 MARCELO ALEJANDRO OBANDO DEL AGUILA 25 DE ABRIL DEL 2025 12:25  

72423568 SOL MARGARITA ORIHUELA AYALA 25 DE ABRIL DEL 2025 12:30  

77095379 ADELA ROCIO OTAZU CHOQUE 25 DE ABRIL DEL 2025 12:35  

71929278 JUAN GABRIEL PALACIOS CURIPACO 25 DE ABRIL DEL 2025 12:40  

73380328 JENIFFER BRENDA PERALTA VALVAS 25 DE ABRIL DEL 2025 12:45  

76012957 NOELIA EVELIN QUISPE AQUINO 25 DE ABRIL DEL 2025 12:50  

72261209 MARIA VALERIA RAFAEL GUERRA 25 DE ABRIL DEL 2025 12:55  

74659373 JESUS YOJA BENJAMIN RAMIREZ CHACON 25 DE ABRIL DEL 2025 14:05  

76122532 AMEDALIG ANGIE ROJAS ROMAN 25 DE ABRIL DEL 2025 14:10  

75116041 LUIGUI FRANCISCO SAMAME ALMOGUER 25 DE ABRIL DEL 2025 14:15  

73146103 LUZ ESTHER SANTILLAN MELENDEZ 25 DE ABRIL DEL 2025 14:20  

76911740 JORGE LUIS SANTOS QUISPE 25 DE ABRIL DEL 2025 14:25  

72737905 LIZZETH MARIELA SUCA ACUTA 25 DE ABRIL DEL 2025 14:30  

73990418 NATHALY YUDITH SULCA ALARCON 25 DE ABRIL DEL 2025 14:35  

70977496 CANDY TELLO FERNANDEZ 25 DE ABRIL DEL 2025 14:40  

60182549 FREDDY TOLENTINO ALVAREZ 25 DE ABRIL DEL 2025 14:45  

73002974 ROSA IRAIDA DOMITILA TREJO ROBLES 25 DE ABRIL DEL 2025 14:50  

72867339 ELVIS JONATHAN TREVEJO ALCA 25 DE ABRIL DEL 2025 14:55  

75344792 MARYORI ALY VALDEZ LOPEZ 25 DE ABRIL DEL 2025 15:00  

74475399 VANESSA LIZ VASQUEZ SALAZAR 25 DE ABRIL DEL 2025 15:05  

73086532 ROSSANA GABRIELA FERNANDA VELA QUEZADA 25 DE ABRIL DEL 2025 15:10  

71637914 JHORDY CHRISTIAN VILLAR QUITO 25 DE ABRIL DEL 2025 15:15  

73197569 ALEKSANDRA ARACELI YAURI SHASHEVA 25 DE ABRIL DEL 2025 15:20  

75812922 GOMER JHUNIOR ZEVALLOS ZARABIA 25 DE ABRIL DEL 2025 15:25  

 
 

LIMA, 16 DE ABRIL DEL 2025 

 
 
 
 

LA COMISIÓN EVALUADORA 


